Ανοικτός (κάτω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Προμήθεια εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου “PLIADES”» 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

CPV: 48822000-6, 30214000-2, 30213100-6, 30233000-1 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  

Είκοσι επτά χιλιάδες εβδομήντα πέντε ευρώ (27.075,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% [τριάντα τρεις 

χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα τρία ευρώ (33.573,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 6.498,00€] 

Η παρούσα σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε Τμήματα διότι είναι απαραίτητο να διασφαλιστεί η πλήρης 

συμβατότητα των επιμέρους ειδών μεταξύ τους καθώς και η ύπαρξη του απαιτούμενου εξοπλισμού για τη σωστή